Председателю
 Общественного совета ФССП
Калининой Л.А.

От члена профсоюза:

Организация______________________________________
_________________________________________________
ФИО_____________________________________________
_________________________________________________
Должность________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас оказать мне материальную помощь в связи_____________(ОПИСАТЬ СИТУАЦИЮ)________________
______________________________________________________

Приложение:
                         Копии: - паспорта стр.2,3
                                       - ИНН
[bookmark: _GoBack]	                     - чеки, договоры и др.
                                  - реквизиты банка (лицевой счет получателя).

В случае положительного решения об оказании материальной помощи, прошу перечислить ее по следующим реквизитам (реквизиты банка прилагаются).

«___»________20 __ г.      ________________      /_______________/
                                                       Подпись                                                   ФИО